
Referat frå møte i FAU, Ostereidet barneskule den 15.09.16. 

Til stades: 

Laila Hindenes (2. klasse), Siv Merethe Fonnes Midtgård (3. klasse), Eva Hindenes (4.klasse), Ane 
Johanne Hågensen / Bjarne Ramsvik (6. klasse), Christine Veland (7. klasse) 

Ikkje til stades: Anders Fosse Hopland/ Therese Hopland Johansen (1. klasse), Tone Totlandsdal/ 
Mathilde Fykse (4. klasse) og Therese Hopland Johansen/ Helen Romarheim (5. klasse).  

 

Sak 1: Årsmøte. 

Det var fire foreldre utanom FAU som møtte på årsmøte. Det blei gitt ei kort orientering om kva som 
var blitt arbeida med førre skuleår; grillhytte, skulemiljø, trafikksikring, plan for tilbakemelding 
dersom elevar ikkje møter på skulen. 

FAU har eit overskot på ca. kr 85 000,-. Dette vil bli mindre når FAU har betalt for material til 
grillhytta. 

 

Sak 2: Val av nytt styre i FAU/SU/SMU.  

FAU: 

Leiar: Eva Hindenes (4. klasse) 

Nestleiar: Christine Veland (7. klasse) 

Kasserar: Bjarne Ramsvik (6.klasse) 

Referent: Siv Merethe Fonnes Midtgård ( 3. klasse) 

Alminnelege medlemmar:  Anders Fosse Hopland/Therese Hopland Johansen (1. klasse), Laila 
Hindenes / Randi Helen Stall Osmundsen (2. klasse), og Therese Hopland Johansen/ Helen 
Romarheim (5. klasse).  

Medlemmer til SU og SMU:  

Eva Hindenes, hennar vara er Christine Veland. 

Laila Hindenes, hennar vara er Siv Merethe Midtgård. 

Medlemmer til utegruppa: Anders Fosse Hopland, hans vara er Bjarne Ramsvik 

 

Sak 3: Teieplikt. 

Rektor les opp teieplikta for alle medlemmer. Dei som set i FAU/SU/SMU har teieplikt.  

 

Sak 4: Grillhytta. 

Rektor skal kontakte ungdomskulen for å få be ein ca. tid for når grillhytta står ferdig. 



Sak 5: Møteplan. 

Neste FAU møte blir på barneskulen 19.10.16 kl.18.  

 

Sak 6: TEMAKVELD. 

I tillegg til Ostereidet barneskule, vil foreldre på Eikanger og Kløve skule også bli invitert. Det er viktig 
å få foreldre til å sette av tid til denne kvelden. Informasjon skal ut med ranselpost, ut på FB og evt 
tipse avisene.  

Teknisk utstyr har arrangør ansvar for. Ola Jordal nevnt som ein som kan spørjas dersom gymsalen 
skal brukas. 

Det er viktig å få oversikt over kor mange som kjem, med tanke på bruk av lokale. Eva lager utkast til 
svarslipp, og Laila tek korrektur før rektor sender ut svarslipp med ranselpost.  

Rektor tek kontakt med aktuelle bygg, for å høyre om dei er ledige for bruk den aktuelle datoar og 
tida. 

 

Sak 7: Informasjon frå rektor. 

Uke 39 har skulen ekstra fokus på trafikksikring. Skulen vil be om tilbakemelding frå foreldre om kven 
som har lov til å sykle på skulen. 

Uke 40 er det vennskapsuke på skulen. I forbindelse med venneuken, seier ein representant at det er 
diskusjoner om bruk av benken, og at dei som set på benken ikkje blir invitert med i leik. Rektor skal 
be alle lærere minne elevene om Vennebenken og at lærere har eit ekstra ansvar for å sjekke ut om 
nokon sit på benken for å kvile seg eller om dei ikkje har nokon å leike med. 

 

Starten av dette skuleåret har gått bra. 

 

Siv Merethe Fonnes Midtgård 

Referent  

 


